wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację programu, ale także do określenia sposobu 

ich wydatkowania. 

W § 11 ust. 1 Programu wskazano, że: „Wskazuje się wysokość środków finansowych przeznaczonych 

na realizację Programu w kwocie 227.000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy złotych 

00/100)”. Natomiast w § 11 ust. 2 postanowiono: „Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 

wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) Prowadzenie schroniska dla zwierząt w tym odławianie zwierząt 198 000,00 zł 

2) Zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących 4 000,00 zł